SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 218, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DA MORADIA ESTUDANTIL PARA OS
ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Preliminar referente ao

edital de nº209/2019 de seleção da moradia estudantil, conforme disposto abaixo.

MORADIA MASCULINA

Nome do estudante Situação

Carlos Ivan Carneiro Machado DEFERIDA

Cassio Smolski Ferreti DEFERIDA

Eduardo dos Santos Fraga DEFERIDA

Gabriel Wesner Fagundes DEFERIDA

João Pedro Gottfried da Silva DEFERIDA

João Vinícius Trindade da Silva DEFERIDA

Mauro Gabriel Gomes DEFERIDA

 MORADIA FEMINIMA
Nome da estudante Situação

Alice Vitória Alves Tuparahy DEFERIDA

Amanda Smit Pires DEFERIDA

Gabriela de Paula Sampaio DEFERIDA

Kauany Betim da Silva DEFERIDA

Mariele Rodrigues Scoto DEFERIDA

Tais Nunes Paes DEFERIDA

SÃO BORJA, 23 DE DEZEMBRO DE 2019

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

 IF Farroupilha - Campus São Borja
 Port. nº1862/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br